
 
 
  Istituto di Istruzione Superiore “Galilei – Pacinotti” 
   Via Benedetto Croce, 32/34 – 56125 Pisa 

   C.M. PIIS00700E  C.F. 93089150507 

   Tel. 050/23230 (Uffici/Galilei) - 050/23520 (Pres. / Pacinotti)  

    e-mail piis00700e@istruzione.it 

     pec piis00700e@pec.istruzione.it 

 

 Pisa, 23 gennaio 2018 

 

 Alla  Prof. 

 Enrica Renata FERRECCIO 

 

 Alle Istituzioni scolastiche  

 interessate 

 

 All’UST di Pisa 

  

Oggetto: Graduatorie di Istituto Docenti 3^ fascia triennio 2017/2020. 

                 Prof.  Enrica Renata FERRECCIO, nata  ad Alghero il 02/03/1989.  

                 Rettifica punteggio. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017; 

VISTA la domanda della docente Enrica Renata Ferreccio  presentata presso questa Scuola per 

l’inclusione nelle graduatorie di Istituto di 3^  fascia per il triennio 2017/2020; 

VISTI gli artt. 71 e 72 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, sulle modalità di controllo delle dichiarazioni 

rese; 

VISTA la documentazione acquisita ai fini della verifica delle dichiarazioni rese dall’aspirante in 

autocertificazione; 

RILEVATO che la certificazione linguistica dichiarata dall’aspirante non è stata rilasciata da uno degli 

enti compresi nell’elenco aggiornato predisposto dal MIUR (Decreto AOODIPT/118 del 

28/02/2017); 

 

DECRETA 

 

La rettifica del punteggio nelle graduatorie di terza fascia secondo il prospetto seguente: 

 

Grad. Fascia Punt. Tit. acc. Punt. Servizi Punt. Titoli Punt. Prec. Punt. tot. corretto 

A011 3 33 0 0 35 33 

A012 3 33 0 0 35 33 

A013 3 33 0 0 35 33 

A022 3 33 0 0 35 33 

 

 

  La Dirigente Scolastica 

  Prof. Gabriella Giuliani 

    (Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                                      stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93)  

mailto:piis00700e@istruzione.it
mailto:piis00700e@pec.istruzione.it



